
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 09.01.2017                       п. Железнодорожный                             № 3 

 

«Об отмене постановления администрации  

Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области № 128 от  

21.11.2016 года «О порядке сдачи в аренду 

имущества, находящегося в муниципальной  

собственности Березовского сельсовета  

Новосибирского района Новосибирской области»». 

 

      В связи с Протестом от 08.12.2016 г. № 2-41-2016 от Прокуратуры 

Новосибирского района Новосибирской области вынесенным на 

постановление администрации Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области № 128 от 21.11.2016 года «О порядке сдачи в 

аренду имущества, находящегося в муниципальной  собственности 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», 

согласно пункту 5 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ, с 

Уставом Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области, Администрация Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области; 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 21.11.2016 года № 

128 «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в 

муниципальной  собственности Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области», считать утратившим 

силу. 

2. Разместить данное Постановление на сайте администрации 

Березовского сельсовета admber.ru и опубликовать в газете 

Новосибирского района «Приобская правда». 

 

 

 

Глава Березовского сельсовета                                                   С.И.Михеев 

 

 

 

 

 

mailto:admbernr@mail.ru

